

Jery ApS

Bagsværdvej 66
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 58468819

Årsrapport 2023/24

1. juni 2023 - 31. maj 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 1. oktober 2024



Jytte Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Jery ApS
Bagsværdvej 66
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 58468819

Direktion

Jytte Frederiksen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktion og handel, engros såvel som detail samt investering i og drift af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.467.044 mod DKK 13.755 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 15.167.171.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/2023</u> DKK
Bruttofortjeneste		402.211	431.945
Personaleomkostninger	1	-210.760	-209.219
Indtjeningsbidrag		191.451	222.726
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.700.000	-500.000
Resultat af primær drift		1.891.451	-277.274
Finansielle indtægter		1.271.426	299.144
Finansielle omkostninger		0	-4.236
Resultat før skat		3.162.877	17.634
Skat af årets resultat	2	-695.833	-3.879
Årets resultat		2.467.044	13.755

Resultatdisponering

	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/2023</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	2.467.044	13.755
Årets resultat	2.467.044	13.755

Aktiver

	Note	31-05-2024	31-05-2023
		DKK	DKK
Investeringsejendomme	4	9.000.000	7.300.000
Materielle anlægsaktiver	3	9.000.000	7.300.000
Anlægsaktiver		9.000.000	7.300.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		199.025	31.070
Andre tilgodehavender		19.446	15.618
Tilgodehavender		218.471	46.688
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	7.752.282	6.661.974
Værdipapirer og kapitalandele		7.752.282	6.661.974
Likvide beholdninger		513.119	388.921
Omsætningsaktiver		8.483.872	7.097.583
Aktiver i alt		17.483.872	14.397.583

Passiver

	Note	31-05-2024	31-05-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		14.967.171	12.500.127
Egenkapital		15.167.171	12.700.127
Hensættelser til udskudt skat	2	1.676.178	1.302.178
Hensatte forpligtelser		1.676.178	1.302.178
Modtagne forudbetalinger fra kunder		158.310	156.310
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	282.388	91.369
Anden gæld		199.825	147.599
Kortfristede gældsforpligtelser		640.523	395.278
Gældsforpligtelser		640.523	395.278
Passiver i alt		17.483.872	14.397.583
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juni 2022	200.000	12.486.372	1.210.000	13.896.372
Udbetalt udbytte		0	-1.210.000	-1.210.000
Overført via resultatdisponeringen		13.755	0	13.755
Egenkapital pr. 1. juni 2023	200.000	12.500.127	0	12.700.127
Overført via resultatdisponeringen		2.467.044	0	2.467.044
Egenkapital pr. 31. maj 2024	200.000	14.967.171	0	15.167.171

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	196.800	196.800
Andre personaleomkostninger	13.960	12.419
I alt	<u>210.760</u>	<u>209.219</u>
 Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	 <u>2</u>	 <u>2</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2022/2023</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juni 2023	91.369	1.302.178		
Betalt vedrørende tidligere år	-91.369			
Skat af årets resultat	321.833	374.000	695.833	3.879
Betalt udbytteskat	-39.445			
Skyldig pr. 31. maj 2024	<u>282.388</u>	<u>1.676.178</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>695.833</u>	<u>3.879</u>
 <i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		1.676.178		
Kortfristede gældsforpligtelser	282.388			
I alt	<u>282.388</u>	<u>1.676.178</u>		

Noter, fortsat

3. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsejen- domme	I alt	2022/2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juni 2023	836.418	836.418	836.418
Kostpris pr. 31. maj 2024	836.418	836.418	836.418
Opskrivninger pr. 1. juni 2023	6.463.582	6.463.582	6.963.582
Årets opskrivninger	1.700.000	1.700.000	-500.000
Opskrivninger pr. 31. maj 2024	8.163.582	8.163.582	6.463.582
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. maj 2024	9.000.000	9.000.000	7.300.000

4. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Investeringsejendomme er målt til dagsværdi med udgangspunkt i normalindtjeningsmetoden (metode 3 i dagsværdihierarkiet), som er baseret på det kommende års budgetteret drift. Nettollejeindtægter er medtaget til markedsniveau. Ved beregningen af dagsværdien er der foretaget en reduktion svarende til den akkumulerede værdi af mistede lejeindtægter frem til det tidspunktet, hvor forventet markedsleje opnås, ligesom der er foretaget reduktion for torngangsleje. De væsentligste forudsætninger omfatter:

Erhvervs- og boligejendom:

Ejendommen er beliggende i Lyngby og omfatter bolig- og erhvervslejemål

		Bolig	Erhverv	I alt
Normaliseret driftsresultat	T.DKK	268	255	523
Afkastkrav	I procent	4,75%	6,75%	4,75-6,75%
Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	T.DKK	900	800	1.700
Dagsværdi pr. 31-05-2024	T.DKK	5.200	3.800	9.000
Følsomhed, værdifald ved 0,5%-point stigning i afkastkrav	T.DKK	538	260	798

Noter, fortsat

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	1.271.308
Dagsværdi pr. 31-05-2024	DKK	7.752.282

6. Eventualforpligtelser

Jery ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.